



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Niepubliczny Szpital im. prof. Z. Religi
w Słubicach Sp. z o.o.
ul. Narbórzeńska 6, 69-100 Słubice
tel. 95 758 22 71-72, fax 95 758 22 09
REGON: 080445872, NIP: 5981618971

Słubice, dnia 08.06.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/09/17

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 067 czerwca 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 8-23

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedziach z dnia 07.06.2017 r. wydzielił z pakietu nr 1 pozycje 4-5, 8-10, 20-22 i przeniósł je do trzech nowo utworzonych pakietów – pakiet nr 5, pakiet nr 6 i pakiet nr 7.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1-8

Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedziach z dnia 07.06.2017 r. wydzielił z pakietu nr 2 pozycje nr 1-8 i przeniósł je do nowo utworzonego pakietu – pakietu nr 8 (opaski).

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja 6-7

Czy Zamawiający wymaga setonów sklasyfikowanych w klasie II A regule 7, sterylizowanych w parze wodnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego wymogu w opisie (załącznik nr 2 do SIWZ), natomiast Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:

Zgodnie §2 z ust. 5 wzoru umowy – „W szczególnych okolicznościach, takich jak wycofanie produktu z obiegu, wstrzymanie lub zakończenie produkcji itp., strony dopuszczają możliwość dostarczenia odpowiedników asortymentu będącego przedmiotem umowy. Ewentualna zamiana asortymentu może być dokonana na wniosek Wykonawcy, który w terminie 7 dni od otrzymania zostanie rozpatrzony przez Zamawiającego. Cena dostarczonego odpowiednika nie może przekraczać ceny jednostkowej netto asortymentu, którego dotyczy odpowiednik. W przypadku dostarczenia odpowiednika o cenie rynkowej niższej, strony określą jego wartość w aneksie do umowy.”

Pytanie nr 5

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczy,

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 08 czerwca 2017 r.